
s§&s

E
I.MUNICIPALIDAO OE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUO

ALCALDIA

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

Lota, 0 2 Drc. 2020

(c)

1.- Decreto N'626 de fecha 28 de Agosto del 2020 que
aprueba "CONVENIO DE LA ESTRATEGIA NACIONAL DE TESTEO/
TRAZABILIDAD/AISLAMIENTO COVID.19, 2020"

2.- Memorándum N'270 de fecha 2210 2020. del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr- Alcalde autoriza contratar al Func¡onario(a) que más
aba.io se ¡nd¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito Dor el trabaiador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo d¡spuesto en el art. 12 v las facultades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N" 18695, Orqánica Const¡tuc¡onal de Municipalidades,
modif¡cada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Regularícese Contrato de Prestación de Servicio

celebrado entre la ¡. Municipalidad de Lota y la traba.jadora que más abajo se indica, a f¡n de
llevar a cabo el "CONVENIO DE LA ESTRATEGIA NACIONAL DE TESTEO/
TRAZABILIDAD/AISLAMIENTO COVID-,I 9, 2020"

LORENA LOPEZ GONZALEZ fENS 22 HORAS s 322.960 MENSUAL (C.4)

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la cuenta 215-21
"Testeo/Trazabilidad/A¡slamiento Cov¡d-1 9".

ANÓTESE, CoMUNÍoUESE HiVESE. -

M CRUCES
AD

POR
ISTRADO MUNICIPAL

ONA BA S EN DEt. S ñoR ALCALDE
SE ARIO MUN

Disfribución:

-Secretaria ( Municipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretar¡a DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c,lPrestador

DECRETO N"

VISTOS

213tl

J

HMC,MPCHTnII

HORAS SEMANALES HONORARIOSNOI\IBRE CARGO

V IJ\IClPAL
CE,CREfAR 10

4

a
lc

LiD

,b

I


